
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Mikrocentrifuga CF-200 | COLE-PARMER STUART
Kompaktní vysokoobrátková mikrocentrifuga (max 15 000 ot./min) s antimikrobiální ochranou BioCote

Autoklávovatelný hliníkový rotor s kovovým víkem
Rotor pro max 12 mikrozkumavek 1,5/2,2 ml s možností použít redukce pro 0,2-0,3ml a 0,4-0,5ml
mikrozkumavky
Rotor pro dva PCR proužky 8 x 0,2 ml - nutno objednat samostatně
Jednoduché nastavení parametrů pomocí jednoho otočného knoflíku
Velký podsvícený LCD displej pro zobrazení času a rychlosti otáček nebo hodnot přetížení
Tlačítko krátkého běhu nebo pulsního odstřeďování
Možnost dálkového ovládání z připojeného PC s možností využití předprogramovaných běžně užívaných
parametrů
Automatická diagnostika a zobrazování chyb
Automatické přerušení centrifugace při nevyváženosti rotorů
Automaticky uzamčené víko centrifugy se uvolní, po ukončení centrifugace
Nouzové uvolnění víka při přerušení napájení
Antimikrobiální ochrana BioCote zabraňuje růstu bakterií a hub na povrchových částech přístroje

Technické parametry
Nastavitelné otáčky : 500 - 15 000 ot/min

Přesnost nastavení otáček: ± 100 ot/min

Maximální přetížení úhlových rotorů: 15 596 x g

Maximální kapacita: 12 x 1,5 or 2,2ml mikrozkumavky nebo 2 x PCR proužek (8 x 0,2 ml)

Časovač : 1 až 999 min, s krokem 1 min (30 sek až 999 min), nebo kontinuální běh

Čas pro dosažení maximálních otáček: < 30 s

Čas pro zastavení z maximálních otáček: < 40 s

Hlučnost: < 60 dB

Napájení: síťový adaptér 100 až 240 VAC, 50/60 Hz, výstup 24 V, 6 A

Příkon: 72 W

Rozměry (š x h x v): 230 x 262 x 131 mm

Hmotnost: 4 kg

Mikrocentrifuga CF-200



Popis Katalogové číslo

Mikrocentrifuga CF-200 S363000

Mikrocentrifugu CF-200 dodáváme s nainstalovaným rotorem pro mikrozkumavky 1,5/2,2 ml, síťovým
adaptérem, klíčem pro uchycení rotoru, USB kabel, softwarem na CD, sadou (12 ks) adaptérů pro 0,2ml
mikrozkumavky, sadou (12 ks) adaptérů pro 0,5ml mikrozkumavky a návodem.

Příslušenství pro mikrocentrifugu SCF3

Rotor pro dva PCR stripy nutno objednat samostatně

Technické parametry
Počet adaptérů v sadě: 12 ks

Popis Katalogové číslo

Rotor pro dva PCR stripy (8 x 0,2 ml) S363002

Sada adaptérů pro 0,2-0,3ml mikrozkumavky S363012

Sada adaptérů pro 0,4-0,5ml mikrozkumavky S363015


